
 

UCHWAŁA NR XXVI/171/2016 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu  

w Kluczborsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale nr XV/109/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaleni 

a budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2016 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 

planowanych dochodów o kwotę 440.567 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 440.567 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 

wydatków o kwotę 440.567 zł, w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 440.567 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

 Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Olech  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2861



Budżet na rok 2016

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 182 900750  0

Starostwa powiatowe 182 90075020  0

Wpływy z różnych dochodów0970 182 900 0

Różne rozliczenia  0758 577 437

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 075802 577 437

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760  0577 437

Oświata i wychowanie  0801 12 530

Szkoły zawodowe  080130 805

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960  0805

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

 080140 11 725

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320  011 725

Pomoc społeczna  0852 32 000

Domy pomocy społecznej  085202 32 000

Wpływy z usług0830  023 000

Wpływy z różnych dochodów0970  09 000

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 1 500

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  085403 1 500

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960  01 500

182 900RAZEM DOCHODY 623 467

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXVI/171/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2861



Budżet na rok 2016

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna  0750 2 445

Starostwa powiatowe  075020 2 445

Wydatki bieżące 2 445  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 445  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 445  0

Wymiar sprawiedliwości  9755  9

Nieodpłatna pomoc prawna  975515  9

Wydatki bieżące  9  9

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  9  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  9  0

dotacje i subwencje  0  9

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0  9

w tym:

dotacje celowe  0  9

Oświata i wychowanie  0801 165 472

Gimnazja  080110 2 000

Wydatki bieżące 2 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000  0

Gimnazja specjalne  080111 2 687

Wydatki bieżące 2 687  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 687  0

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXVI/171/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2861



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 687  0

Licea ogólnokształcące  080120 34 850

Wydatki bieżące 34 850  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 34 850  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 850  0

Szkoły zawodowe  080130 103 205

Wydatki bieżące 103 205  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 103 205  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 87 400  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 805  0

Szkoły zawodowe specjalne  080134 7 380

Wydatki bieżące 7 380  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 380  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 380  0

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

 080140 10 000

Wydatki bieżące 10 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000  0

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr  080142 5 350

Wydatki bieżące 5 350  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 350  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 350  0

Pomoc społeczna  0852 282 000

Domy pomocy społecznej  085202 282 000

Wydatki bieżące 282 000  0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2861



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 282 000  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 220 000  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 62 000  0

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 800854 6 350

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 80085403  0

Wydatki bieżące  0 2 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 2 800

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 2 800

Placówki wychowania pozaszkolnego  085407 6 350

Wydatki bieżące 6 350  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 350  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 350  0

Internaty i bursy szkolne 10 00085410  0

Wydatki bieżące  0 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 10 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 10 000

Kultura fizyczna 2 900926  0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 90092605  0

Wydatki bieżące  0 2 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 2 900

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 400

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 2 500

15 709RAZEM WYDATKI 456 276

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2861



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan dotacji na 2016 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Wymiar sprawiedliwości755 59 946

Nieodpłatna pomoc prawna75515 59 946

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 59 946

Oświata i wychowanie801 315 940

Licea ogólnokształcące80120 294 329

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 294 329

Szkoły zawodowe80130 21 611

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 21 611

Pomoc społeczna852 5 550

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 5 550

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 5 550

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 50 100

Pomoc dla repatriantów85334 50 100

Utworzenie stanowiska pracy - zakup autobusu 22 000

Utworzenie stanowiska pracy - zakup owijarki do palet ECOPLAST PPS 22 000

Utworzenie stanowiska pracy - zakup pieca konwekcyjno - parowego
UNOX CHEFLUX

6 100

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 57 000

Pozostała działalność90095 57 000

Dotacja dla OSP Borkowice 5 000

Dotacja dla OSP Kujakowice Górne 5 000

Dotacja dla OSP Paruszowice 2 000

Dotacja dla OSP Wołczyn 40 000

Dotacja dla OSP Łowkowice 5 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 90 670

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 60 160

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 60 160

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 30 510

Dotacja celowa na remont i konserwację obiektów zabytkowych wpisanych
do rejestru zabytków oraz na prace konserwatorskie i restauratorskie 

30 510

Kultura fizyczna926 34 280

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 34 280

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 34 280

RAZEM WYDATKI 613 486

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXVI/171/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2861


		2016-12-28T13:20:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




